

Cotação 14 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Validade da cotação: 90 dias

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E IMPRESSÕES.

Criado em: 11/03/2024 12:31

Gerado em: 14/03/2024 12:09:35

Item 1

CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	10000,00	UNIDADE	R\$ 2,76 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	10000,00	UNIDADE	R\$ 5,76 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	10000,00	UNIDADE	R\$ 6,76 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,0933 Valor total: R\$ 50933,3333

Item 2

CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CARTA)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	10000,00	UNIDADE	R\$ 2,64 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	10000,00	UNIDADE	R\$ 5,64 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	10000,00	UNIDADE	R\$ 6,64 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,9733 Valor total: R\$ 49733,3333

Item 3

CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17X22 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	5000,00	UNIDADE	R\$ 3,00 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	5000,00	UNIDADE	R\$ 8,00 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	5000,00	UNIDADE	R\$ 10,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,00 Valor total: R\$ 35000,00

Item 4

IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECARDO C/200 FOLHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	3000,00	UNIDADE	R\$ 14,40 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	3000,00	UNIDADE	R\$ 19,40 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	3000,00	UNIDADE	R\$ 21,40 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 18,40 Valor total: R\$ 55200,00

Item 5

CONFEÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO ITAITUBENSE, MOÇÕES E COMENDAS DE HONRAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	5000,00	UNIDADE	R\$ 6,12 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	5000,00	UNIDADE	R\$ 11,12 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	5000,00	UNIDADE	R\$ 14,12 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,4533 Valor total: R\$ 52266,6667

Item 6

BANNER TAM 1,20 X 0,80

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	50,00	UNIDADE	R\$ 95,04 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	50,00	UNIDADE	R\$ 100,04 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	50,00	UNIDADE	R\$ 105,04 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 100,04 Valor total: R\$ 5002,00

Item 7

ADESIVO TAM 1,00 X 1,00 COMUM - 1000

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	100,00	UNIDADE	R\$ 126,00 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	100,00	UNIDADE	R\$ 131,00 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	100,00	UNIDADE	R\$ 136,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 131,00 Valor total: R\$ 13100,00

Item 8

ADESIVO TAM 1,00 X 1,00 PERFURADO - 1000

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	100,00	UNIDADE	R\$ 118,98 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	100,00	UNIDADE	R\$ 123,98 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	100,00	UNIDADE	R\$ 128,98 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 123,98 Valor total: R\$ 12398,00

Item 9

ADESIVO TAM 1,00 X 1,00 TRANSPARENTE C/ FUNDO BRANCO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	100,00	UNIDADE	R\$ 138,00 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	100,00	UNIDADE	R\$ 143,00 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	100,00	UNIDADE	R\$ 148,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 143,00 Valor total: R\$ 14300,00

Item 10

CARIMBO REF 27X10 AUTOMÁTICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	100,00	UNIDADE	R\$ 42,00 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	100,00	UNIDADE	R\$ 47,00 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	100,00	UNIDADE	R\$ 52,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,00 Valor total: R\$ 4700,00

Item 11

CARIMBO REF 38X14 AUTOMÁTICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	100,00	UNIDADE	R\$ 54,00 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	100,00	UNIDADE	R\$ 59,00 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	100,00	UNIDADE	R\$ 64,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 59,00 Valor total: R\$ 5900,00

Item 12

CARIMBO REF 58X45 AUTOMÁTICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	100,00	UNIDADE	R\$ 95,88 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	100,00	UNIDADE	R\$ 100,88 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	100,00	UNIDADE	R\$ 105,88 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 100,88 Valor total: R\$ 10088,00

Item 13

TROFÉU DE MATERIAL ACRÍLICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	300,00	UNIDADE	R\$ 138,00 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	300,00	UNIDADE	R\$ 143,00 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	300,00	UNIDADE	R\$ 148,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 143,00 Valor total: R\$ 42900,00

Item 14

EMPLASTIFICAÇÃO - TAMANHO A4

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M R DE MORAIS	34773546000105		.	500,00	UNIDADE	R\$ 11,28 (Proposta)	MANUAL
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	500,00	UNIDADE	R\$ 16,28 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	500,00	UNIDADE	R\$ 18,28 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,28 Valor total: R\$ 7640,00

Item 15

EMPLASTIFICAÇÃO - TAMANHO OFÍCIO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M R DE MORAIS	34773546000105		.	500,00	UNIDADE	R\$ 11,88 (Proposta)	MANUAL
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	500,00	UNIDADE	R\$ 16,88 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	500,00	UNIDADE	R\$ 18,88 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,88 Valor total: R\$ 7940,00

Item 16

ENCADERNAÇÃO - 50 FOLHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M R DE MORAIS	34773546000105		.	500,00	UNIDADE	R\$ 17,88 (Proposta)	MANUAL
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	500,00	UNIDADE	R\$ 22,88 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	500,00	UNIDADE	R\$ 27,88 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 22,88 Valor total: R\$ 11440,00

Item 17

ENCADERNAÇÃO - 100 FOLHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M R DE MORAIS	34773546000105		.	500,00	UNIDADE	R\$ 23,88 (Proposta)	MANUAL
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	500,00	UNIDADE	R\$ 28,88 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	500,00	UNIDADE	R\$ 33,88 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 28,88 Valor total: R\$ 14440,00

Item 18

ENCADERNAÇÃO - 500 FOLHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M R DE MORAIS	34773546000105		.	500,00	UNIDADE	R\$ 30,00 (Proposta)	MANUAL
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	500,00	UNIDADE	R\$ 35,00 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	500,00	UNIDADE	R\$ 40,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 35,00 Valor total: R\$ 17500,00

Item 19

CONFECÇÃO DE CAPAS DE PREOCCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	2000,00	UNIDADE	R\$ 8,64 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	2000,00	UNIDADE	R\$ 13,64 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	2000,00	UNIDADE	R\$ 15,64 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,64 Valor total: R\$ 25280,00

Item 20

CONVITE - FORMATO 15 X 21 CM IMPRESSOS A 4/4 CORES EM PAPEL COUCHÊT FOSCO 250 GR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	1000,00	UNIDADE	R\$ 7,08 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	1000,00	UNIDADE	R\$ 12,08 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	1000,00	UNIDADE	R\$ 14,08 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,08 Valor total: R\$ 11080,00

Item 21

IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/200 FOLHAS - PERSONALIZADO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	1000,00	UNIDADE	R\$ 14,40 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	1000,00	UNIDADE	R\$ 19,40 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	1000,00	UNIDADE	R\$ 24,40 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,40 Valor total: R\$ 19400,00

Item 22

IMPRESSÃO DE BLOCOS DE RECADO - C/100 FOLHAS - FORMATO 17,0 X 10,0 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	84259720000166		.	2000,00	UNIDADE	R\$ 11,76 (Proposta)	MANUAL
M R DE MORAIS	34773546000105		.	2000,00	UNIDADE	R\$ 16,76 (Proposta)	MANUAL
F G DE MELO EIRELI	27499627000195		.	2000,00	UNIDADE	R\$ 21,76 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,76 Valor total: R\$ 33520,00

Valor total da cotação:

R\$ 499761,3333

 JUÃO LUKA OLIVEIRA DA SILVA (011.378.452-01)
Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).